UBND HUYỆN LƯƠNG TÀI

BQL CÁC DỰ ÁN XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 122/GM-BQLDA

            Lương Tài, ngày  20 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

                           Kính gửi:  - Huyện đội Huyện Lương Tài;

- UBND xã Bình Định;

- Liên danh Công ty TNHH xây dựng và thương mại

Gia Bảo - Công ty cổ phần đầu tư và phát triển nhà Bắc

Ninh - Công ty TNHH đầu tư thương mại dịch vụ và

sản xuất Minh Châu FTC.

BQL các dự án xây dựng huyện Lương Tài tổ chức cuộc họp bàn công tác

bảo hành, bàn giao dự án: Đầu tư XD cụm mầm non tập trung số 2 xã Bình Định,

huyện Lương Tài.

* Thành phần mời:

- Huyện đội Huyện Lương Tài: Mời lãnh đạo huyện đội.

- UBND xã Bình Định: Mời chủ tịch UBND xã, cán bộ địa chính-xây dựng.

- Liên danh Công ty TNHH xây dựng và thương mại Gia Bảo - Công ty cổ

phần đầu tư và phát triển nhà Bắc Ninh - Công ty TNHH đầu tư thương mại dịch

vụ và sản xuất Minh Châu FTC: Mời giám đốc công ty, chỉ huy trưởng công

trường.

* Thời gian và địa điểm: Từ 14h00’ ngày 24/5/2022 (thứ ba), tại công trình

cụm mầm non tập trung số 2 xã Bình Định.

Vậy, BQL các dự án xây dựng  huyện Lương Tài đề nghị các đơn vị  có mặt đầy

đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trọng Đán

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T15:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Trọng Đán<vtdan.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-20T15:29:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý các Dự án xây dựng<bqlda.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!